1 Gotskalk Ahlefeld, den sidste katolske Biskop i Slesvig, valgtes 1307.
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Nos igitur Godschalcus episcopus prefatus, attendentes, 
quod justa petentibus non est denegandus assensus, vestris, 
dilecti filii, quos paterno fauore prosequimur, supplicationi
bus inclinati statuta ipsa, que nobis et successoribus nostris 
prejudicialia non extiterunt, sicuti prouide facta sunt, ha
bentes grata et rata, ea auctoritate nostra ordinaria confir
mamus et presentis scripti patrocinio communimus, nul
lius tamen personalis pecuniarie pene mulcta ultra me
diam marcam Lubicensem nec ecclesiasticarum censura
rum promulgationem quomodolibet concessa. Saluo etiam 
illo, quod nos et successores nostros episcopos Slesuicen- 
ses ad librum et in numerum fratrum recipere tenea
mini. Insuper (ut piis afficiamini operibus) omnibus et 
singulis cujuscunque conditionis Christi fidelibus, qui dic
tarum kalendarum fraternitati pie interfuerint seu manus ad 
ipsas porrexerint adjutricies de omnipotentis dei misericor
dia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate 
confisi, quadraginta dies indulgentiarum de injunctis eis 
penitenciis misericorditer in domino relaxamus. In qvorum 
omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum 
presentia statuta in fine eorundem manu nostra propria 
subscripsimus ac per notarium publicum nostrum que et in 
humano omni negotio coram nobis scribam infra scriptum 
subscribi et publicari mandauimus nostrique sigilli, quo ad 
causas utimur, jussimus et fecimus appensione communiri. 
Datum et actum Sleswig anno domini millesimo quingen
tesimo decimo indictione tertia decima die Mercurii tercia 
decima mensis Junii, pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri domini Julii diuina prouidentia pape 
secundi anno septimo, presentibus ibidem honorabilibus 
dominis Johanne Grimter et Johanne Hunborch, Slesuicen- 
sis et Hadersleuiensis ecclesiarum vicariis, testibus ad pre- 
missa. Qvorum qvidem statutorum, de qvibus supra sit 
mentio, tenor sequitur et est talis:
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Ad omnipotentis dei nostri, sanctissime et individue 
trinitatis nec non ejusdem gloriosissimi ac preciosissimi cor
poris ac sanguinis, sue intemeratissime genitricis semper 
virginis gloriose Marie gloriam et honorem omnium sanc
torum suorum laudem. Pro impetracione diuine gracie, 
misericordie et pietatis salubri incremento virtutum nostri 
status caduci felici consumatione miserrime hujus vite re
frigerio et medela de licentia, admissione, fauore et gracia 
speciali reuerendissimi in Christo patris domini et domini 
nostri graciosi Gotscalci de Alevelde, episcopi Sleswicen- 
sis, nos fratres et diuinorum rectores sacerdotesque in An- 
gulia et conuiue fraternitatis kalendarum corporis Christi 
in Moerkerken, terre ejusdem, decreuimus, ordinamus sta
tuta et constitutiones fraternitatis infrascriptas per nos et 
successores nostros perpetuis futuris temporibus perpetue 
firmiter et inuiolabiliter observandas, ut secundum ea mem
bra fraternitatis memorate in cultu diuino et aliis actibus 
eorundem se juste pie rationabiliter et honeste regere vale
ant et ad optatum et intentum finem debite peruenire, ut 
eciam eorum metu rebellium et peruersorum membrorum 
coharceatur malicia tutaque sit inter probos innocentia et 
in ipsis improbis supplitio et pena statutorum formidatis 
refrenetur eorum audacia et nocendi facultas. Cum ergo et 
principaliter hec fraternitas pro impetratione diuine gracie, 
augmento virtutum et nostra salute dinoscitur erecta et 
instituta, ut est dictum. Ut ergo omnia sua diuina et alii 
actus ipsius ordinate discrete fiant et honeste.